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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 315173 Rafael de Borba Barros 42 Classificado 1 324650 Bruno Luiz Soares 30 Já Classificado em outra reserva de vaga

2 321776 Everton da Silva Machado 39 Classificado 2 315308 Dieison Litarowicz Boff 30 Já Classificado em outra reserva de vaga

3 316810 Erica Ceccilia Lima 38 Classificado 3 321454 Carolina Cunha Vaz 29 Já Classificado em outra reserva de vaga

4 317344 Diogo Rodrigues Dias 37 Classificado 4 314107 Paulo Roberto da Silva Motta' 29 Classificado

5 313716 Eric Lacerda da Silva 35 Classificado 5 318050 Marcos de Souza Oliveira 29 Classificado

6 315331 Álvaro Oliveira de Souza 34 Classificado 6 314500 Cláudia Graziela da Silva Souza 28 Classificado

7 314036 Roberto Carlos Jacques Soares 34 Classificado 7 324398 Anderson Eduardo Ortiz de Campos 28 Classificado

8 314259 Luis Henrique Rech 34 Classificado 8 322248 Henrique de Souza Silva 28 Classificado

9 321365 Vanderson Filipe Costa Chaves 34 Classificado 9 322957 Cristiano Cardoso Carvalho 27 Classificado

10 317453 Evandro Guasso da Silva 34 Classificado 10 314452 Edemilson da Silva Ramos 27 Classificado

11 319665 Humberto Melo Venturini 34 Classificado 11 319685 Paulo Thomas Amaral Medeiros da Silva 26 Classificado

12 314928 Filipe Pereira da Rosa 34 Classificado 12 320769 Carlos Alexandre da Silva de Oliveira 26 Classificado

13 313488 Paulo Roberto Machado 33 Classificado 13 313683 Lucas Cezimbra Cardoso 26 Classificado

14 318764 Nicolas Steigleder Naatz de Souza 33 Classificado 14 321185 Willian dos Santos Lara 25 Classificado

15 315792 William Quintana Cabral 33 Classificado 15 318902 Selton Lopes Fonseca 25 Classificado

16 314973 Leonardo de Souza Mendes 32 Classificado 16 317588 Gustavo Maule 24 Classificado

17 313279 Kainã Chananeco de Souza 32 Classificado 17 316301 Cleito Zeli dos Santos Almeida 23 Eliminado

18 319291 Tiago Morais de Bortolli 32 Classificado 18 317618 Fabrício de Souza 23 Eliminado

19 323420 Cassio Edinei Krummenauer 32 Classificado 19 315317 Daniel Castro Azevedo 23 Eliminado

20 322128 Leonardo Elias Krummenauer 31 Classificado 20 313299 Jonathan Malikovski 22 Eliminado

21 314508 Jeferson Oliveira Cardoso 31 Classificado 21 316096 Luis Alberto Lucas Lima 22 Eliminado

22 313268 Wellington dos Santos Leote 31 Classificado 22 318563 Josiane da Silva Lencine 21 Eliminado

23 324737 Jose Osvaldo Araujo Ferreira 30 Classificado 23 320142 Tainã de Freitas Lopes 21 Eliminado

24 321633 Kevin Voges da Conceição 30 Classificado 24 319250 Sylas Andrade da Rosa 21 Eliminado

25 324650 Bruno Luiz Soares 30 Classificado 25 318416 Giovane Silva dos Santos 20 Eliminado

26 315308 Dieison Litarowicz Boff 30 Classificado 26 320904 Fabricia de Lima 20 Eliminado

27 321454 Carolina Cunha Vaz 29 Classificado 27 319854 Cláudio Alves Saraiva 19 Eliminado

28 321245 Leonardo Ortiz da Fontoura 29 Classificado 28 321021 Misael de Souza Machado 19 Eliminado

29 323657 Alvaro dos Santos Rodrigues de Souza 29 Classificado 29 323479 Jean Jerônimo de Souza Campos 18 Eliminado

30 315793 Geyson Oliveira da Silva 29 Classificado 30 316975 Lucas Santos Macêdo 16 Eliminado

31 321641 Tainá Amengual 29 Já Classificado em outra reserva de vaga 31 313923 Miriam dos Santos Brasil 15 Eliminado

32 322937 Junior de Souza Mazetti 29 Já Classificado em outra reserva de vaga 318571 Lennon Nunes de Oliveira 29 Eliminado

33 314107 Paulo Roberto da Silva Motta' 29 Já Classificado em outra reserva de vaga 323491 Filipe de Matos Pagani 28 Eliminado

34 313654 Weliton Moraes da Silva 29 Eliminado 320889 Adriana Cristina Saraiva Gomes 23 Eliminado

35 321151 Vinicius Duarte Urbanetto 29 Eliminado 320861 Beckembauer Nunes Voutskojski 23 Eliminado

36 318050 Marcos de Souza Oliveira 29 Já Classificado em outra reserva de vaga 316644 Jean da Rocha Duarte 21 Eliminado

37 320754 Matheus Borges Teixeira 28 Eliminado 314852 Quelen Nunes Bombardelli 20 Eliminado

38 320375 Fernanda Borges Ritter 28 Eliminado 314054 Samanta Coitinho Anchieta 12 Faltoso

39 317162 Juzélio Daniel Dutra 28 Já Classificado em outra reserva de vaga 317554 Caroline Ferreira Albanus 8 Faltoso

40 316205 Waylya dos Santos Avila 28 Já Classificado em outra reserva de vaga 323148 Cristiano dos Santos 8 Faltoso

41 322065 Daniel Pereira da Rosa 28 Eliminado 313841 Paulo Ricardo da Silva Santos 8 Faltoso

42 314500 Cláudia Graziela da Silva Souza 28 Já Classificado em outra reserva de vaga 315458 Alexandre Sanguiné Garcia dos Santos 0 Faltoso

43 317666 Eduardo de Brito Santana 28 Já Classificado em outra reserva de vaga 323213 Amanda Fanfa da Silva 0 Faltoso

44 316204 Paulo Cesar Silva da Rocha 28 Eliminado 314121 Ariane D'ávila Lopes 0 Faltoso

45 324398 Anderson Eduardo Ortiz de Campos 28 Já Classificado em outra reserva de vaga 319841 Cláudio Alves Saraiva 0 Faltoso
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46 322248 Henrique de Souza Silva 28 Já Classificado em outra reserva de vaga 320917 Cristian Saturnino Procaska 0 Faltoso

47 313576 Maicon Ribeiro Alfonso 28 Já Classificado em outra reserva de vaga 318178 Daiane Ferreira da Silva 0 Faltoso

48 321775 Jeanifer Manuela Carneiro Valim 27 Já Classificado em outra reserva de vaga 322399 Daiani Rodrigues Lizardi 0 Faltoso

49 315092 Roger da Rosa Szortyka 27 Já Classificado em outra reserva de vaga 313513 Dakson Antonio Freitas Leal 0 Faltoso

50 319759 Daniel Klimuk da Silva 27 Eliminado 323971 Darci Mateus Flach 0 Faltoso

51 322957 Cristiano Cardoso Carvalho 27 Já Classificado em outra reserva de vaga 318503 Diéssica Prerussler 0 Faltoso

52 314452 Edemilson da Silva Ramos 27 Já Classificado em outra reserva de vaga 317190 Dionata Martin Quintana Borges 0 Faltoso

53 322319 Janquel Kochhann Dornelles 27 Eliminado 324633 Elington Joaquin Ferreira Recarey 0 Faltoso

54 321534 Rafael Gonçalves Mietlicki 27 Já Classificado em outra reserva de vaga 321680 Elio Junior Canto 0 Faltoso

55 321338 Cássio Sampaio de Souza 27 Eliminado 317201 Ériclis Silva da Silva 0 Faltoso

56 314300 André Alves Gobbe 26 Já Classificado em outra reserva de vaga 324755 Ester Diovana de Araujo de Souza 0 Faltoso

57 319685 Paulo Thomas Amaral Medeiros da Silva 26 Já Classificado em outra reserva de vaga 323177 Fabio Luis Solivo 0 Faltoso

58 320769 Carlos Alexandre da Silva de Oliveira 26 Já Classificado em outra reserva de vaga 319001 Fillipe Maia Silveira 0 Faltoso

59 318497 Gabriel Prates Ramos 26 Eliminado 323786 Gabriel Lima da Rocha 0 Faltoso

60 313683 Lucas Cezimbra Cardoso 26 Já Classificado em outra reserva de vaga 317326 Jean Lucas Flach 0 Faltoso

61 322307 Rainer Correa Baumart 25 Já Classificado em outra reserva de vaga 319197 Jean Santos da Silva 0 Faltoso

62 318121 Carlos Gilvan Garcia Pinheiro 25 Já Classificado em outra reserva de vaga 321266 Lucas da Silva Alves 0 Faltoso

63 313681 Bruna Stefany Vieira Rocha 25 Já Classificado em outra reserva de vaga 315685 Lucas Duarte Oliveira 0 Faltoso

64 321185 Willian dos Santos Lara 25 Já Classificado em outra reserva de vaga 314482 Lucas Rodrigues Caputi 0 Faltoso

65 320501 Sandro Prates Lopes 25 Eliminado 318626 Luciane da Silva Gomes 0 Faltoso

66 316351 Filipe Rodrigues 25 Já Classificado em outra reserva de vaga 318097 Maicon Carvalho Nunes 0 Faltoso

67 315730 Macoly Kelvyn de Souza Lopes 25 Eliminado 318092 Marcelo dos Santos Vieira 0 Faltoso

68 318902 Selton Lopes Fonseca 25 Já Classificado em outra reserva de vaga 314239 Marcelo Vargas Rodrigues 0 Faltoso

69 319386 Lígia Valquíria Ribeiro Salomão 25 Eliminado 324925 Marcos Machado da Costa 0 Faltoso

70 317796 Tais Soares dos Santos 25 Eliminado 322298 Marlon Roberto Silva de Freitas 0 Faltoso

71 319279 Luiz Mario Vaz Evero 24 Eliminado 316918 Michele de Moura Lima 0 Faltoso

72 322387 Kelloy Cabral Pakulski 24 Eliminado 320034 Misael Benites Martin 0 Faltoso

73 316604 Jeferson Trindade de Oliveira 24 Eliminado 316097 Ney da Silva Krumel 0 Faltoso

74 317588 Gustavo Maule 24 Já Classificado em outra reserva de vaga 316921 Patricia Lima da Silva 0 Faltoso

75 323061 Leonardo Naatz Ferraz Pissettida Rosa 24 Eliminado 323063 Priscila Albuquerque Marins 0 Faltoso

76 319597 Diego Nunes Silva 24 Eliminado 314583 Rafael Silva de Souza 0 Faltoso

77 319188 Alexandre Leal da Cunha 24 Eliminado 323182 Rayana do Prado Barbosa 0 Faltoso

78 314465 Thales Gabriel Fontela Abreu 24 Eliminado 318235 Rosilene Colares Avila Fazenda 0 Faltoso

79 319098 Valter de Oliveira Abreu 23 Eliminado 315892 Thalles Silva do Rio 0 Faltoso

80 316301 Cleito Zeli dos Santos Almeida 23 Eliminado 320461 Tiago de Oliveira Pacheco 0 Faltoso

81 318113 Cristiano Rodrigues de Souza 23 Eliminado 322066 Uindi Vieira 0 Faltoso

82 324800 Guilherme da Silva Miller 23 Eliminado 322648 Valéria Souza de Senna 0 Faltoso

83 319594 Lucas Ribeiro Pfingstag 23 Eliminado 319295 Vanessa Amaral de Quadros Teixeira 0 Faltoso

84 317618 Fabrício de Souza 23 Eliminado 318099 Willian Machado Magalhães 0 Faltoso

85 315317 Daniel Castro Azevedo 23 Eliminado

86 320316 Luan Jardel Gomes Lenzzi 23 Eliminado

87 315916 Diana Rose Rodrigues de Souza 22 Já Classificado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

88 317387 André Renato Santos da Silveira 22 Já Classificado em outra reserva de vaga 1 322937 Junior de Souza Mazetti 29 Classificado

89 317692 Rogério Batista de Freitas 22 Eliminado 2 317387 André Renato Santos da Silveira 22 Classificado

90 313299 Jonathan Malikovski 22 Eliminado 319809 Bruna Freitas Martins 0 Faltoso

91 317294 Gabriel Costa Lamas 22 Eliminado 324155 Jeverson Bortoli Alves 0 Faltoso

92 321609 Diego Machado Pacheco 22 Eliminado 316410 Josielen Pereira dos Santos 0 Faltoso

93 323217 Magda Lacerda de Marins 22 Eliminado 321468 Juliane Mascarenhas Gonçalves 0 Faltoso
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94 313543 Fabiano Rogerio Souza da Silva 22 Eliminado 324020 Rodrigo Gonçalves Alves 0 Faltoso

95 316096 Luis Alberto Lucas Lima 22 Eliminado

96 314477 Marcelo Dias 21 Eliminado

97 321291 Nelson Barbosa de Almeida Junior 21 Já Classificado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

98 323105 Gilvan Rosa Alves 21 Eliminado 1 316810 Erica Ceccilia Lima 38 Já Classificado em outra reserva de vaga

99 316722 Joyce Almeida da Silva 21 Eliminado 2 317344 Diogo Rodrigues Dias 37 Já Classificado em outra reserva de vaga

100 313265 Graziela de Lima Ternes 21 Eliminado 3 313716 Eric Lacerda da Silva 35 Já Classificado em outra reserva de vaga

101 319645 Everton Magalhaes Castro 21 Eliminado 4 314036 Roberto Carlos Jacques Soares 34 Já Classificado em outra reserva de vaga

102 318563 Josiane da Silva Lencine 21 Eliminado 5 321365 Vanderson Filipe Costa Chaves 34 Já Classificado em outra reserva de vaga

103 320142 Tainã de Freitas Lopes 21 Eliminado 6 317453 Evandro Guasso da Silva 34 Já Classificado em outra reserva de vaga

104 321617 Marcones Lopes Soares 21 Eliminado 7 314928 Filipe Pereira da Rosa 34 Já Classificado em outra reserva de vaga

105 321205 João Felipe Silva de Oliveira 21 Eliminado 8 318764 Nicolas Steigleder Naatz de Souza 33 Já Classificado em outra reserva de vaga

106 320530 Eduardo Mauricio Pires dos Santos 21 Eliminado 9 315792 William Quintana Cabral 33 Já Classificado em outra reserva de vaga

107 319250 Sylas Andrade da Rosa 21 Eliminado 10 314973 Leonardo de Souza Mendes 32 Já Classificado em outra reserva de vaga

108 318416 Giovane Silva dos Santos 20 Eliminado 11 314508 Jeferson Oliveira Cardoso 31 Já Classificado em outra reserva de vaga

109 320904 Fabricia de Lima 20 Eliminado 12 313268 Wellington dos Santos Leote 31 Já Classificado em outra reserva de vaga

110 313244 Guilherme Rodrigues Vasco 20 Eliminado 13 321633 Kevin Voges da Conceição 30 Já Classificado em outra reserva de vaga

111 323350 Flavio Silva de Bitencourt 20 Eliminado 14 321245 Leonardo Ortiz da Fontoura 29 Já Classificado em outra reserva de vaga

112 320661 Emerson de Souza Silveira 20 Eliminado 15 321641 Tainá Amengual 29 Classificado

113 319854 Cláudio Alves Saraiva 19 Eliminado 16 317162 Juzélio Daniel Dutra 28 Classificado

114 321021 Misael de Souza Machado 19 Eliminado 17 316205 Waylya dos Santos Avila 28 Classificado

115 321429 Higor Kuhn Abreu 19 Eliminado 18 317666 Eduardo de Brito Santana 28 Classificado

116 319148 Artemio Tizziani Guarize 19 Eliminado 19 313576 Maicon Ribeiro Alfonso 28 Classificado

117 323479 Jean Jerônimo de Souza Campos 18 Eliminado 20 321775 Jeanifer Manuela Carneiro Valim 27 Classificado

118 323788 Gabriel de Souza Câmara 18 Eliminado 21 315092 Roger da Rosa Szortyka 27 Classificado

119 314199 Adilson Junior Oliveira de Almeida 17 Eliminado 22 321534 Rafael Gonçalves Mietlicki 27 Classificado

120 320313 Lucas Rangel Gomes Lenzzi 16 Eliminado 23 314300 André Alves Gobbe 26 Classificado

121 316975 Lucas Santos Macêdo 16 Eliminado 24 322307 Rainer Correa Baumart 25 Classificado

122 313923 Miriam dos Santos Brasil 15 Eliminado 25 318121 Carlos Gilvan Garcia Pinheiro 25 Classificado

123 323821 Leonardo de Souza Menezes 15 Eliminado 26 313681 Bruna Stefany Vieira Rocha 25 Classificado

124 318684 Alberto Fernandes da Costa Neto 14 Eliminado 27 320501 Sandro Prates Lopes 25 Eliminado

318571 Lennon Nunes de Oliveira 29 Eliminado 28 315730 Macoly Kelvyn de Souza Lopes 25 Eliminado

323491 Filipe de Matos Pagani 28 Eliminado 29 319597 Diego Nunes Silva 24 Eliminado

322272 Gilberto Nunes da Silva 27 Eliminado 30 319188 Alexandre Leal da Cunha 24 Eliminado

321701 Rafael Duarte Figueiro 24 Eliminado 31 314465 Thales Gabriel Fontela Abreu 24 Eliminado

320889 Adriana Cristina Saraiva Gomes 23 Eliminado 32 319098 Valter de Oliveira Abreu 23 Eliminado

320861 Beckembauer Nunes Voutskojski 23 Eliminado 33 320316 Luan Jardel Gomes Lenzzi 23 Eliminado

317917 Cleverton Alves Vaz 23 Eliminado 34 317692 Rogério Batista de Freitas 22 Eliminado

315153 Eduardo de Moura da Silva 23 Eliminado 35 323217 Magda Lacerda de Marins 22 Eliminado

324882 Florisbelo Antunes da Silva 22 Eliminado 36 316722 Joyce Almeida da Silva 21 Eliminado

318031 Daniela Monteiro da Silva 21 Eliminado 37 313265 Graziela de Lima Ternes 21 Eliminado

314854 Diógenes Martins Dider 21 Eliminado 38 319645 Everton Magalhaes Castro 21 Eliminado

316644 Jean da Rocha Duarte 21 Eliminado 39 321617 Marcones Lopes Soares 21 Eliminado

314852 Quelen Nunes Bombardelli 20 Eliminado 40 321205 João Felipe Silva de Oliveira 21 Eliminado

319203 Rafael Alves Ferreira 20 Eliminado 41 320530 Eduardo Mauricio Pires dos Santos 21 Eliminado

321575 Vanessa Martins da Silva 20 Eliminado 42 313244 Guilherme Rodrigues Vasco 20 Eliminado

324261 Gabriela Ataíde 19 Eliminado 43 323350 Flavio Silva de Bitencourt 20 Eliminado

322461 Jonas da Silva Silveira 19 Eliminado 44 321429 Higor Kuhn Abreu 19 Eliminado
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314347 Douglas Machado da Cruz 18 Eliminado 45 320313 Lucas Rangel Gomes Lenzzi 16 Eliminado

324216 Marlon Borges Leal 15 Faltoso 315153 Eduardo de Moura da Silva 23 Eliminado

315420 José Santos Rio 14 Eliminado 324882 Florisbelo Antunes da Silva 22 Eliminado

321418 Thor Belzareno dos Santos Scarello de Azeredo 14 Faltoso 318031 Daniela Monteiro da Silva 21 Eliminado

314054 Samanta Coitinho Anchieta 12 Faltoso 324216 Marlon Borges Leal 15 Faltoso

321720 Maicou Alves de Almeida 10 Faltoso 321418 Thor Belzareno dos Santos Scarello de Azeredo 14 Faltoso

319237 Paulo Maikel Coruja Marins 10 Faltoso 314064 Jessica Estefan Souza da Silva 8 Faltoso

317554 Caroline Ferreira Albanus 8 Faltoso 321480 Thierry Pierro Silveira 7 Faltoso

323148 Cristiano dos Santos 8 Faltoso 320783 Alexandre Tomaschwski Perla 0 Faltoso

314064 Jessica Estefan Souza da Silva 8 Faltoso 314272 André Luiz Sandrini Braga 0 Faltoso

313841 Paulo Ricardo da Silva Santos 8 Faltoso 315222 Claudio da Silva Menezes 0 Faltoso

321480 Thierry Pierro Silveira 7 Faltoso 316840 Diego da Rosa Almeida 0 Faltoso

316987 Alex Sandro da Silva Abreu 0 Faltoso 315473 Gabriel da Costa Florisbal 0 Faltoso

315458 Alexandre Sanguiné Garcia dos Santos 0 Faltoso 316294 Giovane Almeida Teixeira 0 Faltoso

320783 Alexandre Tomaschwski Perla 0 Faltoso 316505 Gleiton Leal da Silva 0 Faltoso

322170 Alexsandro dos Santos Nunes 0 Faltoso 321186 Guilherme Alves Santos 0 Faltoso

316338 Amanda de Souza Campos 0 Faltoso 315106 João Fernando Locatelli 0 Faltoso

323213 Amanda Fanfa da Silva 0 Faltoso 317605 Lucas Rodrigues Conter 0 Faltoso

314272 André Luiz Sandrini Braga 0 Faltoso 321237 Luiz Nilton de Oliveira Junior 0 Faltoso

323613 Andrei de Carvalho Farias 0 Faltoso 324506 Marcelo Lara Goularte 0 Faltoso

314121 Ariane D'ávila Lopes 0 Faltoso 321653 Márcio Roberto Fanfa Martins 0 Faltoso

319809 Bruna Freitas Martins 0 Faltoso 313324 Marcos Gladimir Lima Lacerda 0 Faltoso

321665 Bruno Sonnemann Ribeiro 0 Faltoso 318114 Michel Paolo Pinheiro de Souza 0 Faltoso

322047 Carlos Henrique Campelo Azambuja 0 Faltoso 321445 Moisés Vaz dos Reis 0 Faltoso

319313 Carlos Henrique Haude Ferreira 0 Faltoso 316327 Natanael Lima da Silva 0 Faltoso

324915 Caroline Patricia Silveira Oliveira 0 Faltoso 316266 Norberto Marques dos Santos Sobrinho 0 Faltoso

323842 Cassiano Ricardo Pires dos Santos 0 Faltoso 323500 Rafael Divino Silva Oliveira 0 Faltoso

314641 Cassiano Soares Abdala 0 Faltoso 315953 Renan Aguiar dos Santos 0 Faltoso

319841 Cláudio Alves Saraiva 0 Faltoso 324833 Renan Oliveira de Azzevedo 0 Faltoso

315222 Claudio da Silva Menezes 0 Faltoso 322032 Rodrigo Lindner Moraes 0 Faltoso

324779 Clélio Antonio da Silva 0 Faltoso 324871 Thaynã Matos de Souza 0 Faltoso

320917 Cristian Saturnino Procaska 0 Faltoso 314859 Tiago de Oliveira Arruda 0 Faltoso

318178 Daiane Ferreira da Silva 0 Faltoso

322399 Daiani Rodrigues Lizardi 0 Faltoso

313513 Dakson Antonio Freitas Leal 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

317481 Daniel da Silva Cezario 0 Faltoso 1 313279 Kainã Chananeco de Souza 32 Já Classificado em outra reserva de vaga

323971 Darci Mateus Flach 0 Faltoso 2 316351 Filipe Rodrigues 25 Classificado

318668 David Ramos da Silva 0 Faltoso 3 315916 Diana Rose Rodrigues de Souza 22 Classificado

316840 Diego da Rosa Almeida 0 Faltoso 4 321291 Nelson Barbosa de Almeida Junior 21 Classificado

315721 Diego Pereira da Silva 0 Faltoso 5 323788 Gabriel de Souza Câmara 18 Eliminado

318503 Diéssica Prerussler 0 Faltoso 324261 Gabriela Ataíde 19 Eliminado

317190 Dionata Martin Quintana Borges 0 Faltoso 324915 Caroline Patricia Silveira Oliveira 0 Faltoso

323654 Douglas Silva de Souza 0 Faltoso 323322 Henrique Araujo Corrêa 0 Faltoso

322142 Eduardo Bonebergue Argenton Souza 0 Faltoso 323744 José Vanderli Guilherme dos Santos Coelho 0 Faltoso

324633 Elington Joaquin Ferreira Recarey 0 Faltoso 313335 Sandro Marins Antunes 0 Faltoso

321680 Elio Junior Canto 0 Faltoso

314387 Emílio Pfingstag de Ávila 0 Faltoso

317201 Ériclis Silva da Silva 0 Faltoso
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324755 Ester Diovana de Araujo de Souza 0 Faltoso

315117 Éverton Comoretto Cardoso 0 Faltoso

317680 Everton Marcio Silva Wieth 0 Faltoso

319473 Éverton Rosa Lindner 0 Faltoso

319704 Fábio da Rocha Rodrigues 0 Faltoso

323177 Fabio Luis Solivo 0 Faltoso

324114 Felipe Fonseca da Luz 0 Faltoso

314338 Felipe Rosa de Oliveira 0 Faltoso

314802 Fernando Josino Rodrigues da Rosa 0 Faltoso

319001 Fillipe Maia Silveira 0 Faltoso

322333 Francine Moscardini Machado 0 Faltoso

315197 Francismar Souza do Couto 0 Faltoso

315473 Gabriel da Costa Florisbal 0 Faltoso

317126 Gabriel Fernandes Barcellos 0 Faltoso

323786 Gabriel Lima da Rocha 0 Faltoso

316294 Giovane Almeida Teixeira 0 Faltoso

316505 Gleiton Leal da Silva 0 Faltoso

321186 Guilherme Alves Santos 0 Faltoso

323322 Henrique Araujo Corrêa 0 Faltoso

318617 Israel Bangardt de Almeida 0 Faltoso

320395 Ivan Paladin Junior 0 Faltoso

321528 Jaunei Francisco Brum Enez 0 Faltoso

317326 Jean Lucas Flach 0 Faltoso

319197 Jean Santos da Silva 0 Faltoso

318169 Jeison dos Santos Monteiro 0 Faltoso

324155 Jeverson Bortoli Alves 0 Faltoso

323886 Jezabel Costa Meireles 0 Faltoso

315106 João Fernando Locatelli 0 Faltoso

323744 José Vanderli Guilherme dos Santos Coelho 0 Faltoso

319745 Josiel Silveira de Castro 0 Faltoso

316410 Josielen Pereira dos Santos 0 Faltoso

321468 Juliane Mascarenhas Gonçalves 0 Faltoso

317399 Juliano Leimann da Silva 0 Faltoso

316085 Juliano Oliveira Teixeira 0 Faltoso

314950 Juliano Ramos da Silva 0 Faltoso

322430 Kimberly Cardoso de Oliveira 0 Faltoso

321164 Lauro Luis Brilhante Miller 0 Faltoso

314380 Lilia da Silva Nunes 0 Faltoso

321266 Lucas da Silva Alves 0 Faltoso

315685 Lucas Duarte Oliveira 0 Faltoso

317132 Lucas Fernandes Barcellos da Silva 0 Faltoso

323176 Lucas Machado Cezar 0 Faltoso

314482 Lucas Rodrigues Caputi 0 Faltoso

317605 Lucas Rodrigues Conter 0 Faltoso

317127 Lucas Sotelo Ramazzini 0 Faltoso

314779 Lucas Viana Cabral 0 Faltoso

318626 Luciane da Silva Gomes 0 Faltoso

315949 Luis Alberto Fagundes Souza 0 Faltoso
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321237 Luiz Nilton de Oliveira Junior 0 Faltoso

318097 Maicon Carvalho Nunes 0 Faltoso

318092 Marcelo dos Santos Vieira 0 Faltoso

324506 Marcelo Lara Goularte 0 Faltoso

314239 Marcelo Vargas Rodrigues 0 Faltoso

321653 Márcio Roberto Fanfa Martins 0 Faltoso

319797 Marcos Antonio Junior Carvalho Gonçalves 0 Faltoso

313324 Marcos Gladimir Lima Lacerda 0 Faltoso

324925 Marcos Machado da Costa 0 Faltoso

322298 Marlon Roberto Silva de Freitas 0 Faltoso

318114 Michel Paolo Pinheiro de Souza 0 Faltoso

316918 Michele de Moura Lima 0 Faltoso

320034 Misael Benites Martin 0 Faltoso

321445 Moisés Vaz dos Reis 0 Faltoso

316327 Natanael Lima da Silva 0 Faltoso

317635 Nei Michel Silva Araujo 0 Faltoso

316097 Ney da Silva Krumel 0 Faltoso

316266 Norberto Marques dos Santos Sobrinho 0 Faltoso

319367 Orley Paraguassu Ferreira Junior 0 Faltoso

323672 Paloma Alves Castro 0 Faltoso

316921 Patricia Lima da Silva 0 Faltoso

322162 Patrick da Silva Lombardi 0 Faltoso

321671 Patrick Siqueira de Souza 0 Faltoso

321793 Paulo Ricardo da Silva Vargas 0 Faltoso

314843 Pedro Ignácio Rocha da Silva 0 Faltoso

323063 Priscila Albuquerque Marins 0 Faltoso

324144 Rafael de Almeida Gomes 0 Faltoso

323500 Rafael Divino Silva Oliveira 0 Faltoso

314583 Rafael Silva de Souza 0 Faltoso

323182 Rayana do Prado Barbosa 0 Faltoso

315953 Renan Aguiar dos Santos 0 Faltoso

324833 Renan Oliveira de Azzevedo 0 Faltoso

324568 Ricardo Zacharski Diniz 0 Faltoso

316870 Robson Vinicius de Souza Freitas 0 Faltoso

324020 Rodrigo Gonçalves Alves 0 Faltoso

322032 Rodrigo Lindner Moraes 0 Faltoso

318881 Romito Reanto Becker Filho 0 Faltoso

318235 Rosilene Colares Avila Fazenda 0 Faltoso

313335 Sandro Marins Antunes 0 Faltoso

315892 Thalles Silva do Rio 0 Faltoso

324871 Thaynã Matos de Souza 0 Faltoso

314859 Tiago de Oliveira Arruda 0 Faltoso

320461 Tiago de Oliveira Pacheco 0 Faltoso

322066 Uindi Vieira 0 Faltoso

316624 Vagner Santana 0 Faltoso

323060 Valdoir de Azeredo da Rosa 0 Faltoso

322648 Valéria Souza de Senna 0 Faltoso

319295 Vanessa Amaral de Quadros Teixeira 0 Faltoso
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323332 Vitor Selbach 0 Faltoso

318498 Wagner Pereira Barcelos 0 Faltoso

318099 Willian Machado Magalhães 0 Faltoso

323485 Yasmin Dutra Theobald 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 323224 Wayran dos Santos Avila 38 Classificado 1 317827 Raquel Silva da Silva 36 Já Classificado em outra reserva de vaga

2 317827 Raquel Silva da Silva 36 Classificado 2 319305 Leonardo Silva de Souza 27 Já Classificado em outra reserva de vaga

3 323762 Vinicius Moreira da Silva 35 Classificado 3 322658 Davi Almeida Cardoso 27 Já Classificado em outra reserva de vaga

4 314163 Cristhian Soares Gazzana 34 Classificado 4 321195 Adriele Pilatti da Cunha 26 Já Classificado em outra reserva de vaga

5 319817 Jorge Olinto Lucas Azambuja 32 Classificado 5 322299 Erick Vinicius Vieira Lopes 25 Já Classificado em outra reserva de vaga

6 318454 Felipe Luis dos Santos Vasconcellos 31 Classificado 6 314223 Tamara Machado Alves 24 Já Classificado em outra reserva de vaga

7 317530 Clarissa Fernandes Paim 30 Classificado 7 318331 Gessica Raquel Ferrão de Oliveira 23 Já Classificado em outra reserva de vaga

8 319023 Leonardo Mesquita Gonçalves 30 Classificado 8 324661 Giuliano Sieben Magalhães 23 Já Classificado em outra reserva de vaga

9 320750 Gilberto Gonçalves Teixeira 29 Classificado 9 324729 Layoan Costa Avila 23 Já Classificado em outra reserva de vaga

10 318389 Leonardo Leite da Silva 29 Classificado 10 322270 Kamila Martins de Araujo 22 Já Classificado em outra reserva de vaga

11 316660 Paulo Davi da Cruz Braga 28 Classificado 11 322963 Natieli Pinheiro da Rocha 22 Classificado

12 319305 Leonardo Silva de Souza 27 Classificado 12 313633 Nicóly Almeida Bicca 19 Classificado

13 322658 Davi Almeida Cardoso 27 Classificado 13 324856 Gabriela Silva de Assis 19 Classificado

14 317465 Filipe Schoepf 26 Classificado 14 319287 Daniela Silveira de Souza e Souza Macedo 18 Classificado

15 315011 Alex Sandro Silveira dos Santos 26 Classificado 321013 Franciele Ramos Paulim 29 Eliminado

16 313812 Angélica Lucas Siqueira 26 Classificado 314510 Ingrid Duarte Machado Tavares 21 Eliminado

17 321195 Adriele Pilatti da Cunha 26 Classificado 324653 Mara Elisa Nunes Ribeiro 12 Eliminado

18 315510 Thais Aparecida Barreto dos Santos 25 Classificado 323082 Deimon Costa Ledesma 5 Faltoso

19 322299 Erick Vinicius Vieira Lopes 25 Classificado 318096 Alícia Silva de Oliveira Borges 0 Faltoso

20 319493 Micheli Bertola da Silva 25 Classificado 314762 Ana Carla de Freitas Souza 0 Faltoso

21 314428 Tamyres Pereira da Silva 24 Classificado 319466 Daniela Hartmann Rambor 0 Faltoso

22 321556 Mauricio Gomes Ferreira 24 Classificado 321156 Daniela Silva de Souza Wiedenhoft 0 Faltoso

23 314223 Tamara Machado Alves 24 Classificado 317363 Eduardo Vieira Almeida 0 Faltoso

24 314145 Diego Pereira 24 Classificado 321935 Erica Lacerda Correa 0 Faltoso

25 315877 Franco da Silva Menezes 23 Classificado 320471 Gilmar da Silva Wiedenhoft 0 Faltoso

26 318331 Gessica Raquel Ferrão de Oliveira 23 Classificado 319825 Giseli Vianna dos Santos 0 Faltoso

27 321694 Camila Barbosa Cavalheiro 23 Classificado 317014 Jonas da Silva Marins 0 Faltoso

28 324661 Giuliano Sieben Magalhães 23 Classificado 317142 Juliane Souza de Araujo 0 Faltoso

29 324729 Layoan Costa Avila 23 Classificado 317954 Larissa Machado Brasil 0 Faltoso

30 322270 Kamila Martins de Araujo 22 Classificado 323643 Marina Ferreira Reis 0 Faltoso

31 320570 Carine Soares Pinto 22 Classificado 314396 Nara Teresinha Souza da Conceição 0 Faltoso

32 321618 Kristian   Oliveira  Xavier 22 Já Classificado em outra reserva de vaga 313399 Patricia Menezes Carneiro 0 Faltoso

33 322963 Natieli Pinheiro da Rocha 22 Já Classificado em outra reserva de vaga 322486 Rene Junior Cabral da Rosa 0 Faltoso

34 313525 Luís Fernando Teixeira da Silva 22 Já Classificado em outra reserva de vaga 319868 Richard de Britto Stelmach 0 Faltoso

35 313836 Geferton Corrêa de Albuquerque 21 Eliminado 313459 Tiago de Oliveira Prado 0 Faltoso

36 322330 Alexandre Bobik Rodrigues 20 Eliminado 322558 Willian Tayron Vieira Lopes 0 Faltoso

37 313633 Nicóly Almeida Bicca 19 Já Classificado em outra reserva de vaga

38 321062 Gislaine Saraiva da Silva 19 Já Classificado em outra reserva de vaga

39 323349 Mario Henrique Pereira da Rosa 19 Eliminado Classif Inscr Nome Nota Resultado

40 324856 Gabriela Silva de Assis 19 Já Classificado em outra reserva de vaga 318252 Everton Oliveira Fernandes 23 Eliminado

41 319287 Daniela Silveira de Souza e Souza Macedo 18 Já Classificado em outra reserva de vaga 319272 Alisson Martinelle de Souza 0 Faltoso

42 323141 Monica dos Santos Tatsch 17 Eliminado 318895 Heberson Duarte de Souza 0 Faltoso

321013 Franciele Ramos Paulim 29 Eliminado

318125 Giovana Foques Pinheiro 26 Eliminado

323489 Marcelo Jose Souza do Santos 24 Eliminado
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318252 Everton Oliveira Fernandes 23 Eliminado

314327 Mayra Ubatuba Silveira 22 Eliminado Classif Inscr Nome Nota Resultado

314510 Ingrid Duarte Machado Tavares 21 Eliminado 1 323762 Vinicius Moreira da Silva 35 Já Classificado em outra reserva de vaga

313519 Janiel Almeida Machado 21 Eliminado 2 319023 Leonardo Mesquita Gonçalves 30 Já Classificado em outra reserva de vaga

321788 Moisés Neves Lima 20 Eliminado 3 318389 Leonardo Leite da Silva 29 Já Classificado em outra reserva de vaga

314858 Daiane Pradella Machado 18 Eliminado 4 316660 Paulo Davi da Cruz Braga 28 Já Classificado em outra reserva de vaga

313814 Furtunato Carvalho dos Santos 17 Eliminado 5 313812 Angélica Lucas Siqueira 26 Já Classificado em outra reserva de vaga

322677 Richard Castro Machado 17 Eliminado 6 315510 Thais Aparecida Barreto dos Santos 25 Já Classificado em outra reserva de vaga

324653 Mara Elisa Nunes Ribeiro 12 Eliminado 7 314428 Tamyres Pereira da Silva 24 Já Classificado em outra reserva de vaga

318410 Brian Sagini da Silva 11 Eliminado 8 320570 Carine Soares Pinto 22 Já Classificado em outra reserva de vaga

323082 Deimon Costa Ledesma 5 Faltoso 9 321618 Kristian   Oliveira  Xavier 22 Classificado

318096 Alícia Silva de Oliveira Borges 0 Faltoso 10 313525 Luís Fernando Teixeira da Silva 22 Classificado

319272 Alisson Martinelle de Souza 0 Faltoso 11 321062 Gislaine Saraiva da Silva 19 Classificado

314762 Ana Carla de Freitas Souza 0 Faltoso 318125 Giovana Foques Pinheiro 26 Eliminado

316720 Anderson Oliveira de Souza 0 Faltoso 321788 Moisés Neves Lima 20 Eliminado

323607 Andressa Mattos de Araujo 0 Faltoso 318410 Brian Sagini da Silva 11 Eliminado

323502 Bruna de Araujo Silva 0 Faltoso 321479 Guilherme Bueno Daniel 0 Faltoso

319259 Carolaine Santos dos Santos 0 Faltoso 314372 Guilherme Mesquita da Silva Tavares 0 Faltoso

316631 Clarissa de Almeida Pinheiro 0 Faltoso 319789 Heveline Seixas Godinho 0 Faltoso

319466 Daniela Hartmann Rambor 0 Faltoso 315412 Iago Gutierre Machado dos Santos 0 Faltoso

321156 Daniela Silva de Souza Wiedenhoft 0 Faltoso 318136 Kimberly Nunes Bombardelli 0 Faltoso

324702 Edimilson Alves de Almeida 0 Faltoso 320311 Lara da Silva Coelho 0 Faltoso

323914 Eduardo de Souza Figueiró 0 Faltoso 315837 Lilia Rejane Flores da Silva 0 Faltoso

317363 Eduardo Vieira Almeida 0 Faltoso 315735 Lisiane Lima Teixeira 0 Faltoso

321823 Elisiane Saraiva de Almeida 0 Faltoso 321595 Luisa Martins Machado 0 Faltoso

321935 Erica Lacerda Correa 0 Faltoso 320445 Marco Aurélio Teixeira dos Santos 0 Faltoso

322980 Everton Vieira dos Santos 0 Faltoso 321335 Marla Martins Machado 0 Faltoso

321816 Felipe Lima Santana 0 Faltoso

320471 Gilmar da Silva Wiedenhoft 0 Faltoso

322025 Giovana Franco Ramos 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

319825 Giseli Vianna dos Santos 0 Faltoso 1 314145 Diego Pereira 24 Já Classificado em outra reserva de vaga

323204 Gleci de Fatima da Silva Diersmann 0 Faltoso 316631 Clarissa de Almeida Pinheiro 0 Faltoso

323386 Graziela de Souza Anjolim 0 Faltoso 316192 Matheus José Santiaguá Alves 0 Faltoso

321479 Guilherme Bueno Daniel 0 Faltoso

314372 Guilherme Mesquita da Silva Tavares 0 Faltoso

318895 Heberson Duarte de Souza 0 Faltoso

323354 Henrique Rafael Gonçalves dos Santos 0 Faltoso

319789 Heveline Seixas Godinho 0 Faltoso

315412 Iago Gutierre Machado dos Santos 0 Faltoso

323641 Joane Saraiva Ferreira 0 Faltoso

315054 João Emilio Castro da Silva 0 Faltoso

317014 Jonas da Silva Marins 0 Faltoso

314458 Joseane Barcellos Ribeiro 0 Faltoso

317142 Juliane Souza de Araujo 0 Faltoso

322459 Karen Cristina Silveira da Silva 0 Faltoso

318136 Kimberly Nunes Bombardelli 0 Faltoso

320311 Lara da Silva Coelho 0 Faltoso

317954 Larissa Machado Brasil 0 Faltoso
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315837 Lilia Rejane Flores da Silva 0 Faltoso

315735 Lisiane Lima Teixeira 0 Faltoso

315181 Luana Lucas de Souza 0 Faltoso

321595 Luisa Martins Machado 0 Faltoso

324125 Maikel Mortaza do Nascimento 0 Faltoso

320445 Marco Aurélio Teixeira dos Santos 0 Faltoso

323643 Marina Ferreira Reis 0 Faltoso

321335 Marla Martins Machado 0 Faltoso

316192 Matheus José Santiaguá Alves 0 Faltoso

314396 Nara Teresinha Souza da Conceição 0 Faltoso

319254 Nicole Rosa Brilhante 0 Faltoso

322374 Pablo Bertol Castilho de Souza 0 Faltoso

313399 Patricia Menezes Carneiro 0 Faltoso

323403 Patrick Amaral Nunes 0 Faltoso

322486 Rene Junior Cabral da Rosa 0 Faltoso

319868 Richard de Britto Stelmach 0 Faltoso

313459 Tiago de Oliveira Prado 0 Faltoso

315978 Tiago Machado Seres 0 Faltoso

320169 Tiele Reis Dornelles 0 Faltoso

319394 Vagner Flores de Oliveira 0 Faltoso

316021 Vera Lucia de Souza Lopes 0 Faltoso

322558 Willian Tayron Vieira Lopes 0 Faltoso
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